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„Bytefish“ platforma : naujoviška sportinė žvejyba naudojant technologijas 
 
 

 
 

Sportinė žvejyba – tai užsiėmimas, kuris jau seniai užkariavo entuziastus visame 
pasaulyje. Tačiau daugelis žvejybos renginių organizavimo ir valdymo aspektų vis dar 

tvarkomi rankiniu būdu, todėl dažnai kilo komplikacijų ir vėluojama. Siekiant išspręsti šią 
problemą , buvo sukurta „Bytefish“ – revoliucinė platforma, skirta supaprastinti ir 

modernizuoti žvejybos varžybų organizavimą. 



Bytefish genezė 

 

Bytefish istorija prasideda 2017 metais, kai buvau pakviestas prisijungti prie NORBASS 
žvejų klubo valdybos. Nors varžybose jau dalyvavau kaip sportininkas, galimybė atsilikti 
už organizacijos atnešė naują požiūrį į tai, kas yra žvejybos varžybos. 

Vienas iš pagrindinių pastebėtų nusivylimų buvo nuolatinis popieriaus naudojimas, kai 
žvejai ir žvejai nešiojo popierius... keli lapai su nuoroda į tą patį žveją, keli dokumentai, 
einantys pro tą patį žveją,.... lėtų ir klaidų linkusių procesų sudedamosios dalys, o vis 
labiau skaitmeniniame pasaulyje tai nebėra tinkamas kelias. 

Kaip programuotojas ir sportinis žvejys, tai mačiau kaip būdą derinti savo profesinį 
pasirengimą ir sportinę žvejybą. Ir štai 2017-ųjų kovą ši platforma buvo paskelbta ir 
pristatyta pasauliui Vila Real vykusiame žvejybos seminare. 

Taigi tai, kas iš pradžių tik turėjo išspręsti ir palengvinti žvejų klubo veiklą renginių metu, 
galiausiai buvo labai geras sprendimas. Augant ir subrendus valdyti bet kokią sportinę 
žvejybą. 

Testų skaičius padidėjo ir iki šiol yra 120 testų. Labai skirtinguose subjektuose / žvejybos 
klubuose, iš Norbass ( bass žvejyba ), APCF ( karpis žvejyba ), TARPTAUTINIS PASAULINIS 
KARPIS ( karpis žvejyba ), Federación De Pesca De La Comunidad Valenciana (keli 
aspektai), Portugalijos sportinės žvejybos federacija, Mondim de Basto medžioklės ir 
žvejybos klubas ( upėtakis žvejyba ), ASRCBF ( šėrykla ir plūduras)...  
 
Pabrėžiamos kai kurios tarptautinės varžybos, „1 pasaulio čempionatas ešerių žvejybai iš 
baidarių“, „ 4th Edition INTERNATIONAL WORLD CARP“, I Copa Del Mundo Pesca En 
Kayak Mar ( Federación De Pesca De La Comunidad Valenciana). 

O mūsų darbotvarkėje jau 3 pasaulio čempionatai karpių, jūrinių baidarių ir plūdinės 
žūklės varžybose. Ir netrukus turėsime daugiau naujienų. 

 

 

 

  



Bytefish funkcijos 

 

„Bytefish“ yra daug daugiau nei tik platforma, tai pilnas sprendimas sportinės žvejybos 
renginiams valdyti . Ši platforma, turinti platų funkcijų spektrą, siekia supaprastinti visus 
varžybų organizavimo aspektus. Kai kurios svarbios „Bytefish “ funkcijos : 

 

 Konkursų kūrimas ir redagavimas: subjektai gali kurti ir redaguoti konkursų detales, pritaikydami 
jas pagal konkrečias kiekvieno konkurso taisykles. 
 Žuvies pateikimas ir redagavimas: Dalyviai gali pateikti informaciją apie varžybų metu sugautas 

žuvis bei inspektorius. 

 Registracijos valdymas: platforma leidžia meškeriotojams registruotis ir redaguoti savo įrašus į 
varžybas. 
 Inspektorių/kontrolierių atranka: per Bytefish galima paskirti inspektorius ir kontrolierius 

tyrimams, taip pat priskirti inspektorius atskiriems žvejams. 
 Baudų valdymas: platforma supaprastina baudų valdymą, užtikrindama sąžiningumą varžybose. 
 Rėmėjų valdymas: „Bytefish“ siūlo galimybę valdyti kiekvieno renginio rėmėjus, užmegzti 

partnerystes ir pripažinti. 
 Pasiekimų “ apdovanojimas : už pasiekimus žvejai gali būti praktiškai apdovanoti įteikiant 

virtualius trofėjus. 
 Socialinės medijos valdymas: „Bytefish“ leidžia lengvai dalytis informacija apie sugautą žuvį 

socialiniuose tinkluose, pvz., „Facebook“ ir „Telegram“ . 

 Sektorių ir subsektorių valdymas 

 Žuvies istorija ir rezultatai. 

  



Tipas: Largemouth Bass 
 
 

Vertinimas: Taškai, suteikiami pagal žuvies svorį Nuoroda  
 

: bytefish.pt/ norbass /cla_geral_2023?p1=110&p2=111&p3=109&tipo=39 
 

 

 
 
 

Vertinimas: Taškai, suteikiami pagal žuvies ilgį.  
 

Nuoroda: bytefish.pt/fppd/cla_geral_solo_2022.php?p1=83&p2=84&p3=85&p4=86&tipo=29 
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Modalumas: Karpiai 

 
 

Vertinimas: Taškai, gauti pagal bendrą sugautų žuvų svorį  
 

Link: bytefish.pt/apcf/cla_geral_carp.php?p1=127&p2=128&p3=129&p4=130&tipo=50 

 
 

Vertinimas: Taškai, kuriuos skiria 3 didžiausi kiekvienos komandos karpiai 
Nuoroda: 

bytefish.pt/worldcarp/cla_geral_carp.php?p1=141&p2=142&p3=143&p4=144&p5=145&p6=146&tip
o=52 
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Modalumas: tiektuvas / plūduras 
 

Vertinimas: Bendra įskaita, kurią sudaro taškų suma iš klasifikacijų pagal sektorius 
Nuoroda: bytefish.pt/ mikado /cla_geral_feeder.php?p1=155&tipo=56 

 
 

 
 

Režimas: Jūros baidarės 
 
 

Įvertinimas: 10 didžiausių žvejo sugautų kiekvienos rūšies žuvų dydžių (cm) suma 
 

Nuoroda: bytefish.pt/ fpcv /cla_kayak_salt.php?p1=150&p2=151&tipo=54 
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Režimas: plunksnų žvejyba 
 

Vertinimas: Taškų suma, gauta centimetrais padarytų užfiksavimo 
 

Nuoroda : bytefish.pt/edro/cla_geral.php?p1=25&p2=139&tipo=9 _ 
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Šlovės siena 
 
 
 

Be pačių testų, taip pat sugeneruojama visa informacija apie žveją ir jo kelionę bandymuose, 
kuriuose buvo platforma. Kas savaitę diegiamos naujos funkcijos, kurios atneša vis daugiau 
žvejų, o netrukus ir pačių vandens telkinių statistikos ir veiklos rezultatų. Netrukus bus galima 
palyginti dviejų žvejų rezultatus tarp daugelio 2024 m. 

 

 

 

  



 
 
 
 

Kaina 

 
Kad šis įrankis būtų konkurencingas ir pritaikytas mūsų rinkai, bazinė šių funkcijų kaina 
yra maždaug 1 euras vienam dalyviui už bandymo dieną. Į šią kainą jau įeina nuotraukų 
ir bandymų duomenų talpinimas , priežiūra, reguliarūs atnaujinimai ir techninė pagalba. 

Pavyzdžiai: 

 20 dalyvių, 2 konkurso dienos… 20 x 2 = 40 € 

 40 dalyvių, 1 varžybų diena… 40 x 1 = 40 € 

 10 komandų (2 elementai), 2 varžybų dienos… 10 x 2 x 2 = 40€ 

 

 

Modalijų universalumas 

 

Viena iš ryškiausių „Bytefish“ savybių yra jos gebėjimas prisitaikyti prie įvairių sportinės 
žūklės rūšių. Nuo stambiagalvių ešerių žvejybos iš kranto iki karpių , plunksnų, šėryklų , 
plūdurų… Platforma siūlo modeliavimo metodą, kurį galima koreguoti pagal konkrečias 
kiekvieno testo taisykles. Inspektoriai gali įvesti žuvis tiesiai ant platformos arba 
patalpinti ir patvirtinti tikslinių žvejų. 

Žuvies pateikimo procesą gali atlikti renginio organizacija arba pavesti inspektoriams, 
kurie gali pateikti ir patvirtinti laimikį. Veiksmai visada paprasti, nufotografuojant 
nuotrauką (neprivaloma), žvejo ar komandos numeriu ir laimikio svoriu arba ilgiu. Tik 
naudojant šiuos 3 laukus, fiksacijos patenka į platformą ir iš karto pasiekiamos 
klasifikavimo lentelėje, taip pat suaktyvinami įvykiai, kad būtų paskelbti įrašai 
socialiniuose tinkluose (Facebook, Telegram ,... ). 

„Bytefish“ yra sportinės žvejybos modernizavimo etapas . Pašalindama kliūtis, kurias 
sukelia tradiciniai varžybų organizavimo ir valdymo metodai, ši platforma ne tik pagreitina 
procesą, bet ir daro konkursus sąžiningesnius, skaidresnius ir prieinamesnius. Kadangi 
technologijos ir toliau atlieka gyvybiškai svarbų vaidmenį įvairiose pramonės šakose, 
„Bytefish“ išsiskiria kaip kelio į naujoves sportinės žvejybos renginiuose pavyzdys. 

 


